14/07/2022, 14:30

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 041-007/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO

E TÉCNICO

SESA PROCESSO SELETIVO Nº 007/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E

TÉCNICO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida

pela Lei nº 3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação

dos candidatos, conforme Edital nº 007/2021, torna pública o RESULTADO da 2ª Etapa

do Processo Seletivo - CONVOCAÇÃO Nº 041-007/2021 – NÍVEL FUNDAMENTAL,

MÉDIO E TÉCNICO, de acordo com este edital.

1. RESULTADO

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: CA - CENTRAL ADMINISTRATIVA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

107

1760206 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

108

1792729 INDEFERIDO - Não comprovou título

conforme declarado na inscrição, de

acordo com o quadro de avaliação de

títulos

(Graduação/Pós/Mestrado/Doutorado)

109

1759879 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

110

1772381 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

111

JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO

1776534

112

Andressa Mara Malagutti

Assis

1769236 DEFERIDO – AC

113

1775531 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

114

1763419 INDEFERIDO - Não comprovou toda

experiência conforme edital (Toda

experiência na área exigida no requisito)

115

1777602 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

116

Everaldo De Araújo

Nunes

1775755 DEFERIDO – AC

https://selecao.es.gov.br/Arquivo/Download/9185

14/07/2022, 14:30

117

JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO

1764404

118

1773856 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

119

1759078 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

120

JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO

1789098

121

1787732 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

122

1782679 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

123

1794811 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

124

1768091 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

125

1787049 INDEFERIDO - Não comprovou toda

experiência conforme edital (Toda

experiência na área exigida no requisito)

126

1790260 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

36

1759989 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

37

1793362 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

38
JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA PcD 1792195

39

1776027 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

12

1778276 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

13

1771111 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

14/07/2022, 14:30

REGIÃO: CENTRAL SUL (CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM E JERONIMO MONTEIRO)
UNIDADE: SRSCI - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAUDE DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

12

1787945 INDEFERIDO - Não comprovou

experiência conforme edital (Não

apresentou contrato de prestação de

serviço, somente declaração da empresa)

13

1764767 INDEFERIDO - Não comprovou toda

experiência conforme edital (Toda

experiência na área exigida no requisito)

14 Edna Florio Da Costa 1780842 DEFERIDO – AC

15

1794147 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

16

1794185 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

17

JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO

1794028

18 Aline Andrade Porcino 1765090 DEFERIDO – AC

19

1788305 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

20

1776763 INDEFERIDO - Não comprovou toda

experiência conforme edital (Toda

experiência na área exigida no requisito)

21

1771881 INDEFERIDO - Não comprovou toda

experiência conforme edital (Toda

experiência na área exigida no requisito)

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

3

1776127 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

4

1776665 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

2

1777430 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

14/07/2022, 14:30

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

61

Andressa Cavachini

Nobre

1793226 DEFERIDO – AC

62

1793404 INDEFERIDO - Não comprovou toda

experiência conforme edital (Toda

experiência na área exigida no requisito)

63

1787920 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

64

1769782 INDEFERIDO - Não comprovou toda

experiência conforme edital (Toda

experiência na área exigida no requisito)

65

1787597 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

66

1790050 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

67

1774306 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

68

1788963 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

69

JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA PcD E

ÍNDIGENA

1794016

70 Eliana Moraes Siqueira 1765336 DEFERIDO – AC

71

1781468 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

72

1786371 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

73

1781829 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

74

1776215 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

75 Luan Siqueira 1773159 DEFERIDO – AC

76

1783061 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

77

1773736 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

78

1775800 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

79

1759005 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

14/07/2022, 14:30

80

1759645 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

81

1780644 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

82

1768702 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

83

1774859 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

84

1790571 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

85

1780463 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

86

1791530 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

87

1780236 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

88

1794295 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

89

1770357 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

90

1783290 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

14

1787920 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

15

1769782 INDEFERIDO - Não comprovou toda

experiência conforme edital (Toda

experiência na área exigida no requisito)

16

1790050 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

17

1781468 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

18

1786371 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

19

1780644 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

14/07/2022, 14:30

20

1780236 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

REGIÃO: METROPOLITANA
UNIDADE: SRSV - SUPERINTENDENCIA REGIONAL DE SAÚDE DE VITÓRIA
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM I

AMPLA CONCORRÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

21

1773624 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

22

Cleuzimar Quirino

Gonçalves

1771845 DEFERIDO – AC

23

JÁ CONVOCADO VAGA

RESERVADA NEGRO

1782602

24

1776600 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

25

1772517 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

26 Dalva Tavares Piedade 1763763 DEFERIDO – AC

27

Sara Francisca Da Costa

Silva

1789727 DEFERIDO – AC

28

1762106 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

29

1782623 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

30

1771145 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

4

1780902 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

5

1785760 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

VAGAS RESERVADAS PARA PcD

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO

RESULTADO

3

1791503 INDEFERIDO - Não encaminhou os

documentos no prazo estabelecido na

convocação

14/07/2022, 14:30

2. RECURSO

2.1 Os candidatos que apresentaram os documentos, conforme Edital Nº 007/2021 e

foram indeferidos, poderão entrar com o recurso, exclusivamente por meio eletrônico, para o e-

mail editalmedioetecnico@saude.es.gov.br no período de 14:30 horas do dia 14/07/2022

até as 14:30 horas do dia 15/07/2022.

2.1.1 No campo “Assunto” do e-mail o candidato deverá escrever no seguinte padrão:

“Recurso - Nº da inscrição - Nome Completo do Candidato – Nome do Cargo para qual se

inscreveu - local para onde fez a inscrição”

Exemplo: Recurso_015_ Maria da Silva – MÉDICO I – HMSA

2.2 Somente serão aceitos os recursos na forma e no período previsto no item 2.1 deste Edital.

2.3 O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Pedido inconsistente ou

intempestivo, bem como aqueles cujo teor desrespeite a Comissão serão indeferidos.

2.4 Todos os pedidos serão analisados e sua resposta encaminhada para o candidato via e-mail.

2.5 Em nenhuma hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recurso.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS E TRANSITÓRIAS

3.1 Os candidatos com as documentações DEFERIDAS serão convocados, de acordo com a

necessidade da Administração, para apresentar documentos originais e formalizar contrato.

3.2 Nenhum candidato poderá alegar desconhecimento das instruções contidas neste ato e das

demais normas do Processo Seletivo.

3.3 Os casos omissos neste Edital serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo.

NÉSIO FERNANDES DE MEDEIROS JUNIOR

SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE